[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от _____.2023 № ___

ПРОЕКТ
д. Борки
О признании утратившим силу решения от 19.09.2011 № 55 « О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»
В соответствии с п. 3 ст. 59 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Борковского сельского поселения,

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 19.09.2011 № 55 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://borkiadm-11.gosuslugi.ru.
Глава Борковского сельского поселения,

Председатель Совета депутатов

Борковского сельского поселения

С.А. Усова